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Do 30 czerwca 2014 r. trwa nabór wniosków na
stypendia na podjęcie studiów oraz prowadzenie badań w Australii. W ramach programu
Endeavour Scholarships and Fellowships istnieje możliwość uzyskania środków na podjęcie
studiów magisterskich, doktoranckich oraz prowadzenie badań naukowych w australijskich
jednostkach naukowych.

Oferta konkursowa adresowana jest m.in. do naukowców z Europy. Zgłoszenia mogą przesyłać
studenci i badacze, którzy studiują lub prowadzą badania naukowe z dowolnej dziedziny nauki.
Laureaci stypendium muszą zobowiązać się do powrotu do swojego kraju po zakończeniu pobierania
stypendium. 

Organizatorzy konkursu oferują stypendystom następujące wsparcie finansowe:

studenci studiów magisterskich - do 140 500 dolarów australijskich;●

studenci studiów doktoranckich - do 272 500 dolarów australijskich;●

stypendia badawcze (czas trwania 4-6 miesięcy) - do 24 500 dolarów australijskich. ●

Strona australijska oferuje także stypendia związane z podnoszeniem kompetencji przez naukowców.
Szczegółową ofertę stypendialną można znaleźć na stronie internetowej organizatorów konkursów.

Strona internetowa Endeavour Scholarships and Fellowships

Przypominamy, że do 15 lipca 2014 r. trwa także nabór wniosków na studia doktoranckie w Nowej
Zelandii. Pełną ofertę konkursów na granty badawcze, stypendia naukowe oraz miejsca pracy można
znaleźć w dziale współpraca międzynarodowa.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21519.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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